



MEDEX Transparent Collagen Mask

★★★★★ (1)

Art.-Nr.: 3.160-15

Größe

15ml Reisegröße	Versandfertig in 24Std. **Nur noch 1 Platz frei.	10,44 €
50ml Originalgröße	Versandfertig in 24Std. **	40,90 €

ab 10,44 €

Grundpreis: ab 69,60 €/100ml

inkl. 19% MwSt., zzgl. Versandkosten

Versandfertig in 24Std. **

EAN: 8715703000289

Beschreibung:

Transparente Collagen Maske - für eine glatte, straffe Haut. Unsichtbare Crememaske die angenehm weich bleibt Maske und Nachtcreme in einem Angereichert mit Hyaluronsäure Die vitalisierende Maske für feuchtigkeitsarme und schlaffe Haut regeneriert mittels der effektiven Kombination aus Hyaluronsäure, natürlichen Laktaten und Glykoproteinen. Anwendung : 1 bis 2x pro Woche abends eine dünne Schicht auftragen, 15-20min einziehen lassen & mit Wasser entfernen. Experten Tipp : Sie können die Collagen Mask auch über Nacht auf der Haut lassen und erst am nächsten Morgen entfernen. Mit einer dünnen Schicht MEDEX Actiprotin darunter aufgetragen, können verblüffende Resultate erzielt werden.

Passend dazu



MEDEX Hydrophilic Oil 125ml

Grundpreis: 23,44 €/100ml
29,30 €*



MEDEX Protective Hydermios 50ml

Grundpreis: 60,80 €/100ml
30,40 €*



MEDEX Actiprotin 30ml

Grundpreis: 220,- €/100ml
66,- €*

★★★★★ (1)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 4,50 € bis zu einem Bestellwert von 45,- €. Bestellungen ab 45,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.
- Die Nachnahmegebühr beträgt 5,90 €.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 45,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 45,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).